alia [ incommoda vos continuo visitare non possumus, charitati
vestre per présentes concedimus, et indulgemus, ut | presbyteros

religiosos vel seculares idoneos, qui sua exercere possunt officia,
eligere positis in Confesso- \ res, qui peccatis vestris auditis,

pro modo culpe penitentias et absolutionis beneficium vobis et

cuilibet vestrum, toti- | ens quotiens opus fuerit, indulgere et

imperare valeant usque ad nostram reuocationem, casibûs duntaxat |

nobis reservatis exceptis. In quorum fidem, testimonium et robur

sigillum nostrum presentibus jussimus appen- j dendum. Anno

Domini 1516. xiv. Cai. Septembris.
Daê Sieget hängt.

56.

iSi7, il gerbftm.
Unfer in ©ott grufj. Siebe grau nteifîerinn, unb Sonbent

fcfjwefìeren! fjalttet | eudj freunbtidj mit einanberen; fo werben

wir audj unfer Sefteê tljun. | liebe grauen! wir Ijaben Ijerren
«§einri<ï> _u faut 3acob uoEen gewalt geben mit eudj | beren

©taferen fjatb mit ir witter gu tjanblen nadj" orbene redjt, | nadj

so

millesimo Euingentesimo decimo sexto, 6. Lsl. msij, Lontistestus

ssnetissimi Domini nostri j Domini Leonis Lspe declini snn« qusrt«.

Der Brief dieses päpstlichen Sendboten ist nur noch beglaubiget
vorhanden (Dat. 2 Mai 1516.) durch den geschwornen Notar und Schreiber
der Propsteikirche zu Zürich, Priester Sigfried Luterwyn von Breisach, welcher

im Namen des päpstlichen Protonotars und Chorherrn daselbst, Heinrich

Uttinger, handelte. Zeugen: Nicolaus Bachoffen Chorherr des Großmün-
fters, uild Johannes von der hl. Cacilia, der Physik und Arzneikunde Lehrer.

Das Siegel des Protonotars hangt noch zur Hälfte.

55.

ISIS, t9 Augstm.
lVos krster Joannes Koller de WintertKur, divins miserstione

Lommendstor «v Lreesptor ^ monssteriorum iu Levenn et Leedork

ordinis militie s. Lanari Lonstsntiensis dioseesis, dileetis ^ nobis

in LKristo reiigiosis Nsgistre et Lonventui, se sororibus Domus in
Keedork dietorum ordinis et dioseesis ^ sslutem in Domin«. Deeens

et debitum srbitrsmur, ut in omnibus, que respieiunt proteetum

snimsrum, simus ^ assidue libersles. Use igitur considerations
induti presertim, quis propter diuerssrum discrimina visrum, et

»Iis ^ incommoda vos continuo visitare non pussumus, eksritsti
vestre per présentes vonvedimus, ei induigemus, ut ^ presbvter««

religioso» vel seeuisres idoneos, qui sus exereere possunt oklìeis,

eligere posilis in Lonkesso- s res, qui peeestis vestris sudiiis,

pro modo culpe penitentiss et sbsvlulionis benesteium vobis et

euilibet vsstrum, loti- ^ ens quotiens «pus kuerit, indulgere et im-
pertire vslesnt usque sd nostrsm reuocstionem, essibüs dunlsxst^
nobis reservstis exeeptis. In quorum Kdem^ testimonium el robur